ПРОТОКОЛ №
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

на тему «Утверждение генерального плана муниципального образования «Городское поселение Красногорский»»

14.12.2012 г.
                                                           Кабинет главы администрации МО
 15.00 часов                                           «Городское поселение Красногорский»

                                                                                               Приглашены:
                                        Депутаты МО «Звениговский муниципальный район»

                                         Депутаты МО «Городское поселение Красногорский»

                                          Руководители предприятий и организаций

                                                                          всех форм собственности

жители дер. Ташнур
Присутствуют – 11 человек (приложение №1)
Председатель слушаний: Глава администрации МО «Городское поселение Красногорский» - Торуткин И.Я.
Секретарь: специалист 1 категории по земельным вопросам администрации МО «Городское поселение Красногорский» - Струнина Л.В.
Инициатор проведения публичных слушаний: Глава администрации МО «Городское поселение Красногорский» на тему: «Утверждение генерального плана муниципального образования «Городское поселение Красногорский»
                                              Повестка дня:

1.Утверждение генерального плана муниципального образования «Городское поселение Красногорский».
По данному вопросу слушали Главу администрации МО  «Городское поселение Красногорский» Торуткина И.Я., который представил участникам публичных слушаний генеральный план муниципального образования «Городское поселение Красногорский»
Выступили:

-Яндуков С.А.- начальник ВПЧ-8, он предложил расширить с юго-восточной стороны границы населенного пункта дер. Ташнур с изменением категории земли с земель сельскохозяйственного назначения на земли населенных пунктов и установление вида разрешенного использования – ведение личного подсобного хозяйства.

2.Решение публичных слушаний

1. Утвердить генеральный план муниципального образования «Городское поселение Красногорский» с учетом поступивших предложений и замечаний.
Проведено голосование:
                                За          -                    11 голосов
                               Против    -                    0 голосов

                               Воздержалось   -          0 голосов
Председатель слушаний

Глава администрации МО

«Городское поселение Красногорский»                           И.Я. Торуткин

Секретарь: специалист

1 категории администрации

 МО «Городское поселение Красногорский»
        Л.В. Струнина
СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по вопросу обсуждения утверждения генерального плана муниципального образования «Городское поселение Красногорский»
	№п/п
	Фамилия, Имя, Отчество

	1
	Торуткин Иван Яковлевич

	2
	Матвеев Валерий Александрович

	3
	Струнина Лариса Владимировна

	4
	Печёнкин Владимир Александрович

	5
	Ершов Виктор Алексеевич

	6
	Романов Алексей Юрьевич

	7
	Новиков Константин Иванович

	8
	Яндуков Сергей Алексеевич

	9
	Лазарев Геннадий Александрович

	10
	Самиков Алексей Петрович

	11
	Дружинин Алексей Николаевич

Председатель слушаний

Глава администрации МО

«Городское поселение Красногорский»                           И.Я. Торуткин

Секретарь: специалист

1 категории администрации

 МО «Городское поселение Красногорский»
        Л.В. Струнина